伊顿
智能微型断路器
微型断路器 xPole 系列2
断路器
目录
伊顿传感器
目录
•

外形安装尺寸图 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
智能微型断路器PL9S（6kA）
5
1.1产品描述
产品描述
1.1       漏电开关 (RCCB)
PFIM（电磁式）
描述                                                                                                                    页码
漏电开关PFIM (电磁式)
1.1
智能微型断路器 PL9S（6kA）
6kA, 特性 C
额定电流（A） 型号 订货号 单元包装数量
1 极
6 PL9S-C6/1 CBE04789 6
10 PL9S-C10/1 CBE04790 6
16 PL9S-C16/1 CBE04791 6
20 PL9S-C20/1 CBE04792 6
25 PL9S-C25/1 CBE04793 6
32 PL9S-C32/1 CBE04794 6
40 PL9S-C40/1 CBE04795 6
50 PL9S-C50/1 CBE04796 6
63 PL9S-C63/1 CBE04797 6
1 极 + 中性
6 PL9S-C6/1N CBE04798 4
10 PL9S-C10/1N CBE04799 4
16 PL9S-C16/1N CBE04800 4
20 PL9S-C20/1N CBE04801 4
25 PL9S-C25/1N CBE04802 4
32 PL9S-C32/1N CBE04803 4
40 PL9S-C40/1N CBE04804 4
50 PL9S-C50/1N CBE04805 4
63 PL9S-C63/1N CBE04806 4
3 极
6 PL9S-C6/3 CBE04807 3
10 PL9S-C10/3 CBE04808 3
16 PL9S-C16/3 CBE04809 3
20 PL9S-C20/3 CBE04810 3
25 PL9S-C25/3 CBE04811 3
32 PL9S-C32/3 CBE04812 3
40 PL9S-C40/3 CBE04813 3
50 PL9S-C50/3 CBE04814 3
63 PL9S-C63/3 CBE04815 3
3 极 + 中性
6 PL9S-C6/3N CBE04816 2
10 PL9S-C10/3N CBE04817 2
16 PL9S-C16/3N CBE04818 2
20 PL9S-C20/3N CBE04819 2
25 PL9S-C25/3N CBE04820 2
32 PL9S-C32/3N CBE04821 2
40 PL9S-C40/3N CBE04822 2
50 PL9S-C50/3N CBE04823 2
63 PL9S-C63/3N CBE04824 2
智能微型断路器PL9S（6kA）
6
1.1 选型表
智能微型断路器 PL9S（6kA）
6kA, 特性 D
额定电流（A） 型号 订货号 单元包装数量
1 极
6 PL9S-D6/1 CBE04825 6
10 PL9S-D10/1 CBE04826 6
16 PL9S-D16/1 CBE04827 6
20 PL9S-D20/1 CBE04828 6
25 PL9S-D25/1 CBE04829 6
32 PL9S-D32/1 CBE04830 6
40 PL9S-D40/1 CBE04831 6
50 PL9S-D50/1 CBE04832 6
63 PL9S-D63/1 CBE04833 6
1 极 + 中性
6 PL9S-D6/1N CBE04834 4
10 PL9S-D10/1N CBE04835 4
16 PL9S-D16/1N CBE04836 4
20 PL9S-D20/1N CBE04837 4
25 PL9S-D25/1N CBE04838 4
32 PL9S-D32/1N CBE04839 4
40 PL9S-D40/1N CBE04840 4
50 PL9S-D50/1N CBE04841 4
63 PL9S-D63/1N CBE04842 4
3 极
6 PL9S-D6/3 CBE04843 3
10 PL9S-D10/3 CBE04844 3
16 PL9S-D16/3 CBE04845 3
20 PL9S-D20/3 CBE04846 3
25 PL9S-D25/3 CBE04847 3
32 PL9S-D32/3 CBE04848 3
40 PL9S-D40/3 CBE04849 3
50 PL9S-D50/3 CBE04850 3
63 PL9S-D63/3 CBE04851 3
3 极 + 中性
6 PL9S-D6/3N CBE04852 2
10 PL9S-D10/3N CBE04853 2
16 PL9S-D16/3N CBE04854 2
20 PL9S-D20/3N CBE04855 2
25 PL9S-D25/3N CBE04856 2
32 PL9S-D32/3N CBE04857 2
40 PL9S-D40/3N CBE04858 2
50 PL9S-D50/3N CBE04859 2
63 PL9S-D63/3N CBE04860 2
智能微型断路器PL9S（6kA）
7
1.1选型表
智能微型断路器 PL9S（6kA）

产品特点 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
技术性能 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
脱扣曲线 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
外形安装尺寸图 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
智能漏电断路器PLD9S（6kA）
10
1.2 产品描述
智能漏电断路器 PLD9S（6kA）
PLD10, 1P+N, 6-40A, 10-300mA, C曲线, AC型，瞬动型
PLD10, 1P+N, 6-20A, 10-300mA, D曲线, AC型，瞬动型
PLD10, 1P+N, 6-20A, 300mA, C曲线, AC型，瞬动型，过压保护功能
1 极 + 中性，AC 型，瞬动型，特性 C
In/IΔn(A) 型号 订货号 单元包装数量
特性 C
6/0.03 PLD9S-6/1N/C/003 CBE04861 4
10/0.03 PLD9S-10/1N/C/003 CBE04862 4
16/0.03 PLD9S-16/1N/C/003 CBE04863 4
20/0.03 PLD9S-20/1N/C/003 CBE04864 4
25/0.03 PLD9S-25/1N/C/003 CBE04865 4
32/0.03 PLD9S-32/1N/C/003 CBE04866 4
40/0.03 PLD9S-40/1N/C/003 CBE04867 4
50/0.03 PLD9S-50/1N/C/003 CBE04868 4
63/0.03 PLD9S-63/1N/C/003 CBE04869 4
6/0.05 PLD9S-6/1N/C/005 CBE04870 4
10/0.05 PLD9S-10/1N/C/005 CBE04871 4
16/0.05 PLD9S-16/1N/C/005 CBE04872 4
20/0.05 PLD9S-20/1N/C/005 CBE04873 4
25/0.05 PLD9S-25/1N/C/005 CBE04874 4
32/0.05 PLD9S-32/1N/C/005 CBE04875 4
40/0.05 PLD9S-40/1N/C/005 CBE04876 4
50/0.05 PLD9S-50/1N/C/005 CBE04877 4
63/0.05 PLD9S-63/1N/C/005 CBE04878 4
6/0.1 PLD9S-6/1N/C/01 CBE04879 4
10/0.1 PLD9S-10/1N/C/01 CBE04880 4
16/0.1 PLD9S-16/1N/C/01 CBE04881 4
20/0.1 PLD9S-20/1N/C/01 CBE04882 4
25/0.1 PLD9S-25/1N/C/01 CBE04883 4
32/0.1 PLD9S-32/1N/C/01 CBE04884 4
40/0.1 PLD9S-40/1N/C/01 CBE04885 4
50/0.1 PLD9S-50/1N/C/01 CBE04886 4
63/0.1 PLD9S-63/1N/C/01 CBE04887 4
6/0.3 PLD9S-6/1N/C/03 CBE04888 4
10/0.3 PLD9S-10/1N/C/03 CBE04889 4
16/0.3 PLD9S-16/1N/C/03 CBE04890 4
20/0.3 PLD9S-20/1N/C/03 CBE04891 4
25/0.3 PLD9S-25/1N/C/03 CBE04892 4
32/0.3 PLD9S-32/1N/C/03 CBE04893 4
40/0.3 PLD9S-40/1N/C/03 CBE04894 4
50/0.3 PLD9S-50/1N/C/03 CBE04895 4
63/0.3 PLD9S-63/1N/C/03 CBE04896 4
智能漏电断路器PLD9S（6kA）
11
1.2选型表
智能漏电断路器 PLD9S（6kA）
1 极 + 中性，AC 型，瞬动型，特性 D
In/IΔn(A) 型号 订货号 单元包装数量
特性 D
6/0.03 PLD9S-6/1N/D/003 CBE04897 4
10/0.03 PLD9S-10/1N/D/003 CBE04898 4
16/0.03 PLD9S-16/1N/D/003 CBE04899 4
20/0.03 PLD9S-20/1N/D/003 CBE04900 4
25/0.03 PLD9S-25/1N/D/003 CBE04901 4
32/0.03 PLD9S-32/1N/D/003 CBE04902 4
40/0.03 PLD9S-40/1N/D/003 CBE04903 4
50/0.03 PLD9S-50/1N/D/003 CBE04904 4
63/0.03 PLD9S-63/1N/D/003 CBE04905 4
6/0.05 PLD9S-6/1N/D/005 CBE04906 4
10/0.05 PLD9S-10/1N/D/005 CBE04907 4
16/0.05 PLD9S-16/1N/D/005 CBE04908 4
20/0.05 PLD9S-20/1N/D/005 CBE04909 4
25/0.05 PLD9S-25/1N/D/005 CBE04910 4
32/0.05 PLD9S-32/1N/D/005 CBE04911 4
40/0.05 PLD9S-40/1N/D/005 CBE04912 4
50/0.05 PLD9S-50/1N/D/005 CBE04913 4
63/0.05 PLD9S-63/1N/D/005 CBE04914 4
6/0.1 PLD9S-6/1N/D/01 CBE04915 4
10/0.1 PLD9S-10/1N/D/01 CBE04916 4
16/0.1 PLD9S-16/1N/D/01 CBE04917 4
20/0.1 PLD9S-20/1N/D/01 CBE04918 4
25/0.1 PLD9S-25/1N/D/01 CBE04919 4
32/0.1 PLD9S-32/1N/D/01 CBE04920 4
40/0.1 PLD9S-40/1N/D/01 CBE04921 4
50/0.1 PLD9S-50/1N/D/01 CBE04922 4
63/0.1 PLD9S-63/1N/D/01 CBE04923 4
6/0.3 PLD9S-6/1N/D/03 CBE04924 4
10/0.3 PLD9S-10/1N/D/03 CBE04925 4
16/0.3 PLD9S-16/1N/D/03 CBE04926 4
20/0.3 PLD9S-20/1N/D/03 CBE04927 4
25/0.3 PLD9S-25/1N/D/03 CBE04928 4
32/0.3 PLD9S-32/1N/D/03 CBE04929 4
40/0.3 PLD9S-40/1N/D/03 CBE04930 4
50/0.3 PLD9S-50/1N/D/03 CBE04931 4
63/0.3 PLD9S-63/1N/D/03 CBE04932 4
智能漏电断路器PLD9S（6kA）
12
1.2 选型表
智能漏电断路器 PLD9S（6kA）
3 极 + 中性，AC 型，瞬动型，特性 C
In/IΔn(A) 型号 订货号 单元包装数量
特性 C
6/0.03 PLD9S-6/3N/C/003 CBE04933 1
10/0.03 PLD9S-10/3N/C/003 CBE04934 1
16/0.03 PLD9S-16/3N/C/003 CBE04935 1
20/0.03 PLD9S-20/3N/C/003 CBE04936 1
25/0.03 PLD9S-25/3N/C/003 CBE04937 1
32/0.03 PLD9S-32/3N/C/003 CBE04938 1
40/0.03 PLD9S-40/3N/C/003 CBE04939 1
50/0.03 PLD9S-50/3N/C/003 CBE04940 1
63/0.03 PLD9S-63/3N/C/003 CBE04941 1
6/0.05 PLD9S-6/3N/C/005 CBE04942 1
10/0.05 PLD9S-10/3N/C/005 CBE04943 1
16/0.05 PLD9S-16/3N/C/005 CBE04944 1
20/0.05 PLD9S-20/3N/C/005 CBE04945 1
25/0.05 PLD9S-25/3N/C/005 CBE04946 1
32/0.05 PLD9S-32/3N/C/005 CBE04947 1
40/0.05 PLD9S-40/3N/C/005 CBE04948 1
50/0.05 PLD9S-50/3N/C/005 CBE04949 1
63/0.05 PLD9S-63/3N/C/005 CBE04950 1
6/0.1 PLD9S-6/3N/C/01 CBE04951 1
10/0.1 PLD9S-10/3N/C/01 CBE04952 1
16/0.1 PLD9S-16/3N/C/01 CBE04953 1
20/0.1 PLD9S-20/3N/C/01 CBE04954 1
25/0.1 PLD9S-25/3N/C/01 CBE04955 1
32/0.1 PLD9S-32/3N/C/01 CBE04956 1
40/0.1 PLD9S-40/3N/C/01 CBE04957 1
50/0.1 PLD9S-50/3N/C/01 CBE04958 1
63/0.1 PLD9S-63/3N/C/01 CBE04959 1
6/0.3 PLD9S-6/3N/C/03 CBE04960 1
10/0.3 PLD9S-10/3N/C/03 CBE04961 1
16/0.3 PLD9S-16/3N/C/03 CBE04962 1
20/0.3 PLD9S-20/3N/C/03 CBE04963 1
25/0.3 PLD9S-25/3N/C/03 CBE04964 1
32/0.3 PLD9S-32/3N/C/03 CBE04965 1
40/0.3 PLD9S-40/3N/C/03 CBE04966 1
50/0.3 PLD9S-50/3N/C/03 CBE04967 1
63/0.3 PLD9S-63/3N/C/03 CBE04968 1
智能漏电断路器PLD9S（6kA）
13
1.2选型表
智能漏电断路器 PLD9S（6kA）
3 极 + 中性，AC 型，瞬动型，特性 D
In/IΔn(A) 型号 订货号 单元包装数量
特性 D
6/0.03 PLD9S-6/3N/D/003 CBE04969 1
10/0.03 PLD9S-10/3N/D/003 CBE04970 1
16/0.03 PLD9S-16/3N/D/003 CBE04971 1
20/0.03 PLD9S-20/3N/D/003 CBE04972 1
25/0.03 PLD9S-25/3N/D/003 CBE04973 1
32/0.03 PLD9S-32/3N/D/003 CBE04974 1
40/0.03 PLD9S-40/3N/D/003 CBE04975 1
50/0.03 PLD9S-50/3N/D/003 CBE04976 1
63/0.03 PLD9S-63/3N/D/003 CBE04977 1
6/0.05 PLD9S-6/3N/D/005 CBE04978 1
10/0.05 PLD9S-10/3N/D/005 CBE04979 1
16/0.05 PLD9S-16/3N/D/005 CBE04980 1
20/0.05 PLD9S-20/3N/D/005 CBE04981 1
25/0.05 PLD9S-25/3N/D/005 CBE04982 1
32/0.05 PLD9S-32/3N/D/005 CBE04983 1
40/0.05 PLD9S-40/3N/D/005 CBE04984 1
50/0.05 PLD9S-50/3N/D/005 CBE04985 1
63/0.05 PLD9S-63/3N/D/005 CBE04986 1
6/0.1 PLD9S-6/3N/D/01 CBE04987 1
10/0.1 PLD9S-10/3N/D/01 CBE04988 1
16/0.1 PLD9S-16/3N/D/01 CBE04989 1
20/0.1 PLD9S-20/3N/D/01 CBE04990 1
25/0.1 PLD9S-25/3N/D/01 CBE04991 1
32/0.1 PLD9S-32/3N/D/01 CBE04992 1
40/0.1 PLD9S-40/3N/D/01 CBE04993 1
50/0.1 PLD9S-50/3N/D/01 CBE04994 1
63/0.1 PLD9S-63/3N/D/01 CBE04995 1
6/0.3 PLD9S-6/3N/D/03 CBE04996 1
10/0.3 PLD9S-10/3N/D/03 CBE04997 1
16/0.3 PLD9S-16/3N/D/03 CBE04998 1
20/0.3 PLD9S-20/3N/D/03 CBE04999 1
25/0.3 PLD9S-25/3N/D/03 CBE05000 1
32/0.3 PLD9S-32/3N/D/03 CBE05001 1
40/0.3 PLD9S-40/3N/D/03 CBE05002 1
50/0.3 PLD9S-50/3N/D/03 CBE05003 1
63/0.3 PLD9S-63/3N/D/03 CBE05004 1
智能漏电断路器PLD9S（6kA）
14
1.2 选型表
智能漏电断路器 PLD9S（6kA）
1 极 + 中性，A 型，瞬动型，特性 C
In/IΔn(A) 型号 订货号 单元包装数量
特性 C
6/0.03 PLD9S-6/1N/C/003-A CBE05005 4
10/0.03 PLD9S-10/1N/C/003-A CBE05006 4
16/0.03 PLD9S-16/1N/C/003-A CBE05007 4
20/0.03 PLD9S-20/1N/C/003-A CBE05008 4
25/0.03 PLD9S-25/1N/C/003-A CBE05009 4
32/0.03 PLD9S-32/1N/C/003-A CBE05010 4
40/0.03 PLD9S-40/1N/C/003-A CBE05011 4
50/0.03 PLD9S-50/1N/C/003-A CBE05012 4
63/0.03 PLD9S-63/1N/C/003-A CBE05013 4
6/0.05 PLD9S-6/1N/C/005-A CBE05014 4
10/0.05 PLD9S-10/1N/C/005-A CBE05015 4
16/0.05 PLD9S-16/1N/C/005-A CBE05016 4
20/0.05 PLD9S-20/1N/C/005-A CBE05017 4
25/0.05 PLD9S-25/1N/C/005-A CBE05018 4
32/0.05 PLD9S-32/1N/C/005-A CBE05019 4
40/0.05 PLD9S-40/1N/C/005-A CBE05020 4
50/0.05 PLD9S-50/1N/C/005-A CBE05021 4
63/0.05 PLD9S-63/1N/C/005-A CBE05022 4
6/0.1 PLD9S-6/1N/C/01-A CBE05023 4
10/0.1 PLD9S-10/1N/C/01-A CBE05024 4
16/0.1 PLD9S-16/1N/C/01-A CBE05025 4
20/0.1 PLD9S-20/1N/C/01-A CBE05026 4
25/0.1 PLD9S-25/1N/C/01-A CBE05027 4
32/0.1 PLD9S-32/1N/C/01-A CBE05028 4
40/0.1 PLD9S-40/1N/C/01-A CBE05029 4
50/0.1 PLD9S-50/1N/C/01-A CBE05030 4
63/0.1 PLD9S-63/1N/C/01-A CBE05031 4
6/0.3 PLD9S-6/1N/C/03-A CBE05032 4
10/0.3 PLD9S-10/1N/C/03-A CBE05033 4
16/0.3 PLD9S-16/1N/C/03-A CBE05034 4
20/0.3 PLD9S-20/1N/C/03-A CBE05035 4
25/0.3 PLD9S-25/1N/C/03-A CBE05036 4
32/0.3 PLD9S-32/1N/C/03-A CBE05037 4
40/0.3 PLD9S-40/1N/C/03-A CBE05038 4
50/0.3 PLD9S-50/1N/C/03-A CBE05039 4
63/0.3 PLD9S-63/1N/C/03-A CBE05040 4
智能漏电断路器PLD9S（6kA）
15
1.2选型表
智能漏电断路器 PLD9S（6kA）
1 极 + 中性，A 型，瞬动型，特性 D
In/IΔn(A) 型号 订货号 单元包装数量
特性 D
6/0.03 PLD9S-6/1N/D/003-A CBE05041 4
10/0.03 PLD9S-10/1N/D/003-A CBE05042 4
16/0.03 PLD9S-16/1N/D/003-A CBE05043 4
20/0.03 PLD9S-20/1N/D/003-A CBE05044 4
25/0.03 PLD9S-25/1N/D/003-A CBE05045 4
32/0.03 PLD9S-32/1N/D/003-A CBE05046 4
40/0.03 PLD9S-40/1N/D/003-A CBE05047 4
50/0.03 PLD9S-50/1N/D/003-A CBE05048 4
63/0.03 PLD9S-63/1N/D/003-A CBE05049 4
6/0.05 PLD9S-6/1N/D/005-A CBE05050 4
10/0.05 PLD9S-10/1N/D/005-A CBE05051 4
16/0.05 PLD9S-16/1N/D/005-A CBE05052 4
20/0.05 PLD9S-20/1N/D/005-A CBE05053 4
25/0.05 PLD9S-25/1N/D/005-A CBE05054 4
32/0.05 PLD9S-32/1N/D/005-A CBE05055 4
40/0.05 PLD9S-40/1N/D/005-A CBE05056 4
50/0.05 PLD9S-50/1N/D/005-A CBE05057 4
63/0.05 PLD9S-63/1N/D/005-A CBE05058 4
6/0.1 PLD9S-6/1N/D/01-A CBE05059 4
10/0.1 PLD9S-10/1N/D/01-A CBE05060 4
16/0.1 PLD9S-16/1N/D/01-A CBE05061 4
20/0.1 PLD9S-20/1N/D/01-A CBE05062 4
25/0.1 PLD9S-25/1N/D/01-A CBE05063 4
32/0.1 PLD9S-32/1N/D/01-A CBE05064 4
40/0.1 PLD9S-40/1N/D/01-A CBE05065 4
50/0.1 PLD9S-50/1N/D/01-A CBE05066 4
63/0.1 PLD9S-63/1N/D/01-A CBE05067 4
6/0.3 PLD9S-6/1N/D/03-A CBE05068 4
10/0.3 PLD9S-10/1N/D/03-A CBE05069 4
16/0.3 PLD9S-16/1N/D/03-A CBE05070 4
20/0.3 PLD9S-20/1N/D/03-A CBE05071 4
25/0.3 PLD9S-25/1N/D/03-A CBE05072 4
32/0.3 PLD9S-32/1N/D/03-A CBE05073 4
40/0.3 PLD9S-40/1N/D/03-A CBE05074 4
50/0.3 PLD9S-50/1N/D/03-A CBE05075 4
63/0.3 PLD9S-63/1N/D/03-A CBE05076 4
智能漏电断路器PLD9S（6kA）
16
1.2 选型表
智能漏电断路器 PLD9S（6kA）
3 极 + 中性，A 型，瞬动型，特性 C
In/IΔn(A) 型号 订货号 单元包装数量
特性 C
6/0.03 PLD9S-6/3N/C/003-A CBE05077 1
10/0.03 PLD9S-10/3N/C/003-A CBE05078 1
16/0.03 PLD9S-16/3N/C/003-A CBE05079 1
20/0.03 PLD9S-20/3N/C/003-A CBE05080 1
25/0.03 PLD9S-25/3N/C/003-A CBE05081 1
32/0.03 PLD9S-32/3N/C/003-A CBE05082 1
40/0.03 PLD9S-40/3N/C/003-A CBE05083 1
50/0.03 PLD9S-50/3N/C/003-A CBE05084 1
63/0.03 PLD9S-63/3N/C/003-A CBE05085 1
6/0.05 PLD9S-6/3N/C/005-A CBE05086 1
10/0.05 PLD9S-10/3N/C/005-A CBE05087 1
16/0.05 PLD9S-16/3N/C/005-A CBE05088 1
20/0.05 PLD9S-20/3N/C/005-A CBE05089 1
25/0.05 PLD9S-25/3N/C/005-A CBE05090 1
32/0.05 PLD9S-32/3N/C/005-A CBE05091 1
40/0.05 PLD9S-40/3N/C/005-A CBE05092 1
50/0.05 PLD9S-50/3N/C/005-A CBE05093 1
63/0.05 PLD9S-63/3N/C/005-A CBE05094 1
6/0.1 PLD9S-6/3N/C/01-A CBE05095 1
10/0.1 PLD9S-10/3N/C/01-A CBE05096 1
16/0.1 PLD9S-16/3N/C/01-A CBE05097 1
20/0.1 PLD9S-20/3N/C/01-A CBE05098 1
25/0.1 PLD9S-25/3N/C/01-A CBE05099 1
32/0.1 PLD9S-32/3N/C/01-A CBE05100 1
40/0.1 PLD9S-40/3N/C/01-A CBE05101 1
50/0.1 PLD9S-50/3N/C/01-A CBE05102 1
63/0.1 PLD9S-63/3N/C/01-A CBE05103 1
6/0.3 PLD9S-6/3N/C/03-A CBE05104 1
10/0.3 PLD9S-10/3N/C/03-A CBE05105 1
16/0.3 PLD9S-16/3N/C/03-A CBE05106 1
20/0.3 PLD9S-20/3N/C/03-A CBE05107 1
25/0.3 PLD9S-25/3N/C/03-A CBE05108 1
32/0.3 PLD9S-32/3N/C/03-A CBE05109 1
40/0.3 PLD9S-40/3N/C/03-A CBE05110 1
50/0.3 PLD9S-50/3N/C/03-A CBE05111 1
63/0.3 PLD9S-63/3N/C/03-A CBE05112 1
智能漏电断路器PLD9S（6kA）
17
1.2选型表
智能漏电断路器 PLD9S（6kA）
3 极 + 中性，A 型，瞬动型，特性 D
In/IΔn(A) 型号 订货号 单元包装数量
特性 D
6/0.03 PLD9S-6/3N/D/003-A CBE05113 1
10/0.03 PLD9S-10/3N/D/003-A CBE05114 1
16/0.03 PLD9S-16/3N/D/003-A CBE05115 1
20/0.03 PLD9S-20/3N/D/003-A CBE05116 1
25/0.03 PLD9S-25/3N/D/003-A CBE05117 1
32/0.03 PLD9S-32/3N/D/003-A CBE05118 1
40/0.03 PLD9S-40/3N/D/003-A CBE05119 1
50/0.03 PLD9S-50/3N/D/003-A CBE05120 1
63/0.03 PLD9S-63/3N/D/003-A CBE05121 1
6/0.05 PLD9S-6/3N/D/005-A CBE05122 1
10/0.05 PLD9S-10/3N/D/005-A CBE05123 1
16/0.05 PLD9S-16/3N/D/005-A CBE05124 1
20/0.05 PLD9S-20/3N/D/005-A CBE05125 1
25/0.05 PLD9S-25/3N/D/005-A CBE05126 1
32/0.05 PLD9S-32/3N/D/005-A CBE05127 1
40/0.05 PLD9S-40/3N/D/005-A CBE05128 1
50/0.05 PLD9S-50/3N/D/005-A CBE05129 1
63/0.05 PLD9S-63/3N/D/005-A CBE05130 1
6/0.1 PLD9S-6/3N/D/01-A CBE05131 1
10/0.1 PLD9S-10/3N/D/01-A CBE05132 1
16/0.1 PLD9S-16/3N/D/01-A CBE05133 1
20/0.1 PLD9S-20/3N/D/01-A CBE05134 1
25/0.1 PLD9S-25/3N/D/01-A CBE05135 1
32/0.1 PLD9S-32/3N/D/01-A CBE05136 1
40/0.1 PLD9S-40/3N/D/01-A CBE05137 1
50/0.1 PLD9S-50/3N/D/01-A CBE05138 1
63/0.1 PLD9S-63/3N/D/01-A CBE05139 1
6/0.3 PLD9S-6/3N/D/03-A CBE05140 1
10/0.3 PLD9S-10/3N/D/03-A CBE05141 1
16/0.3 PLD9S-16/3N/D/03-A CBE05142 1
20/0.3 PLD9S-20/3N/D/03-A CBE05143 1
25/0.3 PLD9S-25/3N/D/03-A CBE05144 1
32/0.3 PLD9S-32/3N/D/03-A CBE05145 1
40/0.3 PLD9S-40/3N/D/03-A CBE05146 1
50/0.3 PLD9S-50/3N/D/03-A CBE05147 1
63/0.3 PLD9S-63/3N/D/03-A CBE05148 1
智能漏电断路器PLD9S（6kA）
18
1.2 选型表
智能漏电断路器 PLD9S（6kA）
产品特点

接口说明 外形安装尺寸图(mm)
选型表
型号 订货号 输出电压 / 功率 单元包装数量
ZX-PW-30 CBE05149 DC12V/30W 11
附件电源模块ZX-PW-30
22
1.3 选型表/产品特点/接口说明/外形安装尺寸图
附件网关 ZX-GW
产品描述
ZX-GW网关是与PL9S&PLD9S
系列智能断路器和智能漏电断
路器配套的辅助功能元件，可
将 485 接口信号转换为 WiFi
无线通讯，以太网信号或4 G
信号接口进行传输，支持LTE-
F D D、LT E - T D D、E D G E和
GPRS 网络数据连接，实现智能
断路器联网远程控制的功能或单
独配置通用透传模式。
附件电源模块 ZX-PW-30 目录
描述                                                                                                                    页码
产品描述 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
技术性能 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
选型表. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
产品特点 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
接口说明 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
外形安装尺寸图 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
附件电源模块ZX-PW-30
附件网关ZX-GW
23
1.4产品描述
附件网关 ZX-GW
技术性能
支持通讯协议 Modbus、TCP/IP、MQTT
输出
接口方式 WiFi 无线 /RJ45 以太网口 / 4G 卡槽
以太网传输速率 10/100Mbps
4G 数据传输速率
LTE: 最大 10 Mbps（下行）/ 最大 5 Mbps（上行）
EDGE: 最大 236.8 kbps（下行）/ 最大 236.8 kbps （上行）
GPRS: 最大 85.6 kbps（下行）/ 最大 85.6 kbps（上行）
WiFi 发射功率
802.11b: 17±2dBm
802.11g: 15±2dBm
802.11n: 14±2dBm(@20Mbps)
802.11n: 13±2dBm(@40Mbps)
4G 输出功率
LTE-FDD bands：23 dBm ±2 dB
LTE-TDD bands：23 dBm ±2 dB
EGSM900 8-PSK：27 dBm ±3 dB
DCS1800 8-PSK：26 dBm ±3 dB
EGSM900：33 dBm ±2 dB
DCS1800：30 dBm ±2 dB
输入电压 DC:10V~ 14V
输入
待机功耗 ≤ 100mA
4G 支持频段
LTE-FDD：B1/B3/B5/B8
LTE-TDD：B34/B38/B39/B40/ B41
GSM:900/1800MHZ
4G 接收灵敏度
FDD B1: -98.0 dBm
FDD B3: -98.3 dBm
FDD B5: -98.5 dBm
FDD B8: -98.5 dBm
TDD B34: -98.5 dBm
TDD B38: -98.0 dBm
TDD B39: -99.0 dBm
TDD B40: -98.0 dBm
TDD B41: -97.5 dBm
EGSM900: -109 dBm
DCS1800: -108.5 dBm
WIFI 接收灵敏度

附件网关 ZX-GW
选型表
型号 订货号 单元包装数量 通讯协议
ZX-GW-WE CBE05150 11 Wifi 和 RJ45 方式：可支持 Modbus、TCP/IP、MQTT
ZX-GW-W CBE05151 11 Wifi 方式：可支持 Modbus、TCP/IP、MQTT
ZX-GW-WG CBE05152 10 4G 方式：可支持 MQTT
WiFi 方式：可支持 Modbus、TCP/IP、MQTT
ZX-GW-W-Tuya CBE05153 11 Wifi 方式：可支持 Tuya APP
ZX-GW-W-Tuya-Z CBE05154 11 Wifi 方式：可支持 Tuya APP（自带电源，可带动 4 台 1P PL9S）
产品特点
工作温度范围 -25℃～ +70℃ （月平均温度≤ 35℃）
贮存温度范围 -40℃～ +80℃
相对湿度 年平均：＜ 75％；30 天（这些天以自然方式分布在一年中）：95％；在其他天偶然出现：85％
海拔 不超过 2000m
污染等级 2 级
安装类别 Ⅱ / Ⅲ级
安装条件 35mm 标准导轨安装；任何方向不超过地磁场的 5 倍
接口说明
外形安装尺寸图(mm)
附件网关ZX-GW
25
1.4选型表/产品特点/接口说明/外形安装尺寸图
附件通讯导线 ZX-CL
产品描述
ZX-CL通讯导线是与PL9S&PLD9S
系列智能断路器和智能漏电断路
器配套的辅助功能元件，是一种
用于网关、电源与智能断路器连
接、信息传输、能量输入
选型表
型号 订货号 单元包装数量
ZX-CL-1-120 CBE05155 200
ZX-CL-10-120 CBE05156 20
ZX-CL-20-120 CBE05157 10
ZX-CL-50-120 CBE05158 4
ZX-CL-100-120 CBE05159 2
技术性能
线数 4
接头数 1（型号中 ZX-CL-1-120 中的 1）
10（型号中 ZX-CL-10-120 中的 10）
20（型号中 ZX-CL-20-120 中的 20）
50（型号中 ZX-CL-50-120 中的 50）
100（型号中 ZX-CL-100-120 中的 100）
颜色 黑色：GND
红色：+12V
蓝色：485B
白色：485A